Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Быковская средняя школа №3»

Быковского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 28 августа 2024 г. № 179

Об утверждении графика питания
обучающихся МКОУ «Быковская СШ № 3»

В целях организованного питания обучающихся школы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить график питания обучающихся МКОУ «Быковская СШ №3» :
№
п\п

Время Классы

I смена

2 перемена 9.30 - 9.50 1А, 1Б, 5А
3 перемена 10.20 - 10.40 5Б, 9А, 9Б
II смена

1 перемена 13.35 - 13.55 2А, 2Б, ЗА
2 перемена 14.30 - 14.50 ЗБ, 4А, 4Б
3 перемена 15.15 - 15.25 6А, 6Б, 7А, 7Б, 8А, 8Б, 9А, 9Б, 10

2. Контроль за исполнением настоящего

ДиректорМКОУ «БыковскаяСШ№3 »

С приказом ознакомлены:

ляю за собой.

Л.А.Афанасьева